

# Goa Carbon Limited



## Registered & Corporate Office:

Dempo House, Campal, Panjim - Goa - 403 001., INDIA.  
Tel.: +91 (0832) 2441300 Fax: +91 (0832) 2427192  
E-mail: goacarbon@gmail.com Website: www.goacarbon.com  
Corporate Identity Number - L23109GA1967PLC000076



Company Scrip Code / Symbol: 509567 / GOACARBON

ISIN Code: INE426D01013

Ref. No.: 2026\I\6

Date: 6<sup>th</sup> February 2026

The General Manager  
Department of Corporate Services  
**BSE Limited**, .....Thru' Listing Centre  
25<sup>th</sup> Floor, P. J. Towers, Dalal Street,  
Mumbai 400001

The Listing Department  
**National Stock Exchange of India Ltd.**, .....Thru' NEAPS  
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,  
Bandra (East),  
Mumbai 400051

## Sub.: Newspaper Publication

Dear Sirs,

With reference to the above subject, please find enclosed herewith copies of the newspaper publication of the notice regarding opening of special window for transfer and dematerialization of physical securities, published today i.e. 6<sup>th</sup> February 2026, in the 'Financial Express' (English) and 'Navprabha' (Marathi) newspapers, pursuant to SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026 dated January 30, 2026.

Kindly take the same on record and oblige.

Yours faithfully,  
For **Goa Carbon Limited**

**Pravin Satardekar**  
Company Secretary  
ACS 24380

Encl.: as above



## Plants :

**GOA** : Tel.: 0832-2860363 to 68, 2860336, 2861052  
Fax: 2860364 E-mail: head\_works@goacarbon.com  
**PARADEEP** : Tel: 07894462761, 09238110372  
E-mail: pcvpster@gmail.com  
**BILASPUR** : Tel.: +91 (07752) 261220, 650720  
Fax: +91 (07752) 261115 E-mail: bsp@goacarbon.com

ISO 9001:2015  
**BUREAU VERITAS**  
Certification



ISO 14001:2015  
**BUREAU VERITAS**  
Certification





# GOA CARBON LIMITED

Registered Office: Dempo House, Campal, Panaji,  
Goa 403001. Tel.: (0832) 2441300



Website: [www.goacarbon.com](http://www.goacarbon.com), E-mail: [investorrelations@goacarbon.com](mailto:investorrelations@goacarbon.com)  
Corporate Identity No. L23109GA1967PLC000076

## PUBLIC NOTICE - SPECIAL WINDOW FOR TRANSFER AND DEMATERIALISATION OF PHYSICAL SECURITIES

This is to inform the shareholders / investors that, pursuant to SEBI's circular bearing no. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026 dated January 30, 2026 titled "Ease of Doing Investment - Special Window for Transfer and Dematerialisation of Physical Securities", another special window shall be open for a period of one year from February 05, 2026 to February 04, 2027 for transfer and dematerialisation ("demat") of physical securities which were sold/purchased prior to April 1, 2019. The special window shall also be available for such transfer requests which were submitted earlier and were rejected / returned / not attended to due to deficiency in the documents / process / or otherwise.

The securities so transferred shall be mandatorily credited to the transferee only in demat mode and shall be under lock-in for a period of one year from the date of registration of transfer. Such securities shall not be transferred / lien-marked / pledged during the said lock-in period.

Eligible shareholders / investors are requested to submit the original share certificate(s), transfer deed(s) executed prior to April 1, 2019, proof of purchase by the transferee (as may be applicable), KYC documents of the transferee (as per ISR forms), latest Client Master List ('CML') not older than 2 months of the demat account of the transferee duly attested by the Depository Participant and Undertaking cum Indemnity as per the format given in the aforementioned SEBI circular dated January 30, 2026, to the Company's Registrar and Share Transfer Agent i.e. MUFG Intime India Private Limited (Formerly known as Link Intime India Private Limited), Unit: Goa Carbon Limited, C 101, 1st Floor, Embassy 247, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai 400083. Tele: (022) 49186000, within the stipulated time.

For **Goa Carbon Limited**

Sd/-

**Pravin Satardekar**

*Company Secretary*

*Membership No. 24380*

Panaji, 5<sup>th</sup> February 2026





## गोवा कार्बन लिमिटेड



नोंदणीकृत कार्यालय : धेंपो हाउस, कांपाल, पणजी, गोवा ४०३००९  
सीआयएन : एल२३१०९जीए१९६७पीएलसी००००७६ संकेतस्थळ : [www.goacarbon.com](http://www.goacarbon.com)  
ईमेल : [investorrelations@goacarbon.com](mailto:investorrelations@goacarbon.com) दूरध्वनी : (०८३२) २४४९३००

### जाहीर सूचना - भौतिक सिक्युरिटीजच्या हस्तांतरण आणि डिमटेरियलायझेशनसाठी विशेष सुविधा

सर्व भागधारक/गुंतवणूकदारांना याद्वारे सूचित करण्यात येते की, सेबी च्या दिनांक ३० जानेवारी, २०२६ रोजीच्या HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 क्रमांकाच्या, गुंतवणूक सुलभ करणे - भौतिक सिक्युरिटीजच्या हस्तांतरण आणि डिमटेरियलायझेशनसाठी विशेष सुविधा या शीर्षकाच्या परिपत्रकानुसार, १ एप्रिल, २०१९ पूर्वी विकल्या गेलेल्या/खरेदी केलेल्या भौतिक सिक्युरिटीजच्या हस्तांतरण आणि डिमटेरियलायझेशनसाठी (डिमॅट) ०५ फेब्रुवारी, २०२६ ते ०४ फेब्रुवारी, २०२७ या एक वर्षाच्या कालावधीसाठी एक विशेष सुविधा पुन्हा सुरू करण्यात आली आहे. ही विशेष सुविधा अशा हस्तांतरण विनंत्यांसाठी देखील उपलब्ध असेल, ज्या यापूर्वी सादर केल्या गेल्या होत्या आणि कागदपत्रांमधील/प्रक्रियेतील त्रुटींमुळे किंवा इतर कोणत्याही कारणामुळे नाकारल्या गेल्या होत्या/परत केल्या गेल्या होत्या/ज्यांवर कार्यवाही झाली नव्हती.

अशा प्रकारे हस्तांतरित केलेल्या सिक्युरिटीज हस्तांतरित करणाऱ्याच्या खात्यात केवळ डिमॅट स्वरूपात जमा केल्या जातील आणि हस्तांतरणाच्या नोंदणीच्या तारखेपासून एक वर्षाच्या कालावधीसाठी त्या लॉक-इनमध्ये राहतील. या लॉक-इन कालावधीत अशा सिक्युरिटीजचे हस्तांतरण/तारण/गहाण ठेवता येणार नाही.

पात्र भागधारक/गुंतवणूकदारांना विनंती आहे की, त्यांनी मूळ शेअर प्रमाणपत्र(के), १ एप्रिल, २०१९ पूर्वी निष्पादित केलेले हस्तांतरण करारपत्र(के), हस्तांतरित करणाऱ्याच्या खरेदीचा पुरावा (लागू असल्यास), हस्तांतरित करणाऱ्याची केवायसी कागदपत्रे (आयएसआर फॉर्मनुसार), हस्तांतरित करणाऱ्याच्या डिमॅट खात्याची २ महिन्यांपेक्षा जुनी नसलेली नवीनतम क्लायंट मास्टर लिस्ट ('CML') जी डिपॉझिटरी पार्टिसिपेंटद्वारे विधिवत साक्षांकित केलेली आहे, आणि उपरोक्त SEBI च्या दिनांक ३० जानेवारी, २०२६ च्या परिपत्रकात दिलेल्या नमुन्यानुसार हमीपत्र, कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट, म्हणजेच MUFG Intime India Private Limited (पूर्वीचे नाव Link Intime India Private Limited), युनिट: गोवा कार्बन लिमिटेड, सी १०१, पहिला मजला, एम्बेसी २४७, एल.बी.एस. मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई ४०००८३. दूरध्वनी: (०२२) ४९१६६००० यांना विहित वेळेत सादर करावीत.

गोवा कार्बन लिमिटेड करिता

सही/-

प्रवीण साताईकर

कंपनी सचिव

पणजी, ५ फेब्रुवारी २०२६

सदस्यत्व क्र. २४३८०